
证券代码：300371         证券简称：汇中股份         公告编号：2021-031 

汇中仪表股份有限公司 

关于 2020 年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

汇中仪表股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 31 日在巨潮资讯

网披露了《2020 年年度报告》（公告编号：2021-009），因相关工作人员在年度报

告披露过程中填报失误，部分内容未能填报准确，现将有关内容更正如下： 

更正前： 

第十二节 财务报告 

七、合并财务报表项目注释 

5、应收账款 

（2）本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备情况： 

单位：元 

类别 期初余额 
本期变动金额 

期末余额 
计提 收回或转回 核销 其他 

按信用风险特

征组合计提坏

账准备的应收

账款 

18,069,509.93 14,123,703.09 11,921,648.41 13,197,136.49 1,244,161.09 15,549,860.75 

合计 18,069,509.93 14,123,703.09 11,921,648.41 13,197,136.49 1,244,161.09 15,549,860.75 

更正后： 

第十二节 财务报告 

七、合并财务报表项目注释 

5、应收账款 



（2）本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备情况： 

类别 期初余额 
本期变动金额 

期末余额 
计提 收回或转回 核销 其他 

按信用风险特

征组合计提坏

账准备的应收

账款 

14,123,703.09 11,921,648.41 13,197,136.49 1,244,161.09 -3,945,806.84 15,549,860.75 

合计 14,123,703.09 11,921,648.41 13,197,136.49 1,244,161.09 -3,945,806.84 15,549,860.75 

本次更正未涉及期末余额，对财务报表其他数据未造成影响，除上述更正内

容外，公司《2020 年年度报告》其他内容不变，更新后的《2020 年年度报告》

详见中国证监会指定信息披露网站。 

    由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，公司将在今后的信息披露工作中，

加强数据核对，进一步提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

汇中仪表股份有限公司 

董事会 

2021 年 5 月 11 日 


	汇中仪表股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年3月31日在巨潮资讯网披露了《2020年年度报告》（公告编号：2021-009），因相关工作人员在年度报告披露过程中填报失误，部分内容未能填报准确，现将有关内容更正如下：
	更正前：
	第十二节 财务报告
	七、合并财务报表项目注释
	5、应收账款
	（2）本期计提、收回或转回的坏账准备情况
	本期计提坏账准备情况：
	更正后：
	第十二节 财务报告
	七、合并财务报表项目注释
	5、应收账款
	（2）本期计提、收回或转回的坏账准备情况
	本期计提坏账准备情况：
	本次更正未涉及期末余额，对财务报表其他数据未造成影响，除上述更正内容外，公司《2020年年度报告》其他内容不变，更新后的《2020年年度报告》详见中国证监会指定信息披露网站。    由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，公司将在今后的信息披露工作中，加强数据核对，进一步提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。

